
   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
令和 6年度 契約番号 2024101043 　　入札日 令和 6年 4月12日 入札時間 午前 9時 8分

安祥中学校校舎改修第2期主体工事件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

植村産業株式会社　代表取締役　植村　真一
評価値評価点

１ ¥252,000,000

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人
0.43849110

２ ¥249,000,000

株式会社鳥居工務店　代表取締役　鳥居　将成
0.45181112

３ ¥245,000,000

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役
　成瀬　日出登

0.45306111

４ ¥256,500,000 落札

株式会社丸山組　代表取締役　鈴木　文三郎
0.46589119

５ ¥238,000,000
0.45168107

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役　成瀬　日出登落札業者

0566-76-2175

円予定価格        260,500,000

低入札調査基準価格        259,264,500 円

令和 6年 4月12日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200

2903
テキスト ボックス
107.5

2903
テキスト ボックス
112.5

2903
テキスト ボックス
110.5

2903
テキスト ボックス
119.5

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
235,695,000

2903
テキスト ボックス
令和 6年 4月18日



   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
令和 6年度 契約番号 2024101023 　　入札日 令和 6年 4月12日 入札時間 午前 9時10分

小川保育園中規模改修ほか主体工事件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

植村産業株式会社　代表取締役　植村　真一
評価値評価点

１ ¥193,300,000 落札

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人
0.57682111

２ ¥198,600,000

株式会社鳥居工務店　代表取締役　鳥居　将成
0.5715113

３ ¥195,000,000

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役
　成瀬　日出登

0.56923111

４ 無効

株式会社丸山組　代表取締役　鈴木　文三郎
５ ¥189,800,000

0.56639107

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

植村産業株式会社　代表取締役　植村　真一落札業者

0566-75-2220

円予定価格        200,000,000

低入札調査基準価格        202,400,000 円

令和 6年 4月12日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200

2903
テキスト ボックス
入札条件を満たさないため

2903
テキスト ボックス
107.5

2903
テキスト ボックス
111.5

2903
テキスト ボックス
113.5

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
184,000,000

2903
テキスト ボックス
令和 6年 4月18日



   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
令和 6年度 契約番号 2024101039 　　入札日 令和 6年 4月12日 入札時間 午前 9時12分

新田小学校校舎改修第２期主体工事件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

植村産業株式会社　代表取締役　植村　真一
評価値評価点

１ 無効

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人
２ ¥145,500,000 落札

株式会社鳥居工務店　代表取締役　鳥居　将成
0.79381115

３ ¥146,000,000

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役
　成瀬　日出登

0.78767115

４ 無効

株式会社丸山組　代表取締役　鈴木　文三郎
５ ¥140,000,000

0.76786107

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人落札業者

0566-73-6200

円予定価格        149,000,000

低入札調査基準価格        150,788,000 円

令和 6年 4月12日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200

2903
テキスト ボックス
入札条件を満たさないため

2903
テキスト ボックス
入札条件を満たさないため

2903
テキスト ボックス
107.5

2903
テキスト ボックス
115.5

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
137,080,000

2903
テキスト ボックス
令和 6年 4月18日



   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
令和 6年度 契約番号 2024101066 　　入札日 令和 6年 4月12日 入札時間 午前 9時14分

公共下水道築造工事（赤松工区その３）（週休２日）件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

石川工業株式会社　代表取締役　石川　邦克
評価値評価点

１ ¥84,400,000

泉建設工業株式会社　代表取締役　沓名　忠隆
114

２ ¥95,800,000

植村建設工業株式会社　代表取締役　植村　尚
寿

1.12735108

３ ¥96,500,000

株式会社クオレ　代表取締役　杉江　聖子
1.2228118

４ ¥95,000,000

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人
1.19474113

５ ¥96,900,000

株式会社合同工業　代表取締役　柵木　俊介
1.16615113

６ ¥96,000,000

サン・シールド株式会社　代表取締役　米森　
清祥

1.19792115

７ ¥95,000,000

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役
　成瀬　日出登

1.21579115

８ ¥94,500,000

株式会社藤井建設　代表取締役　岡崎　重太郎
1.20106113

９ ¥96,500,000

株式会社増田組　代表取締役　増田　竜也
1.21244117

１０ ¥93,800,000 落札
1.26866119

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

株式会社増田組　代表取締役　増田　竜也落札業者

0566-76-2787

円予定価格         97,974,000

低入札調査基準価格         96,704,300 円

令和 6年 4月12日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200

2903
テキスト ボックス
失格

2903
テキスト ボックス
低入札調査の書類の提出がなかったため

2903
テキスト ボックス
1.30242

2903
テキスト ボックス
114.5

2903
テキスト ボックス
113.5

2903
テキスト ボックス
115.5

2903
テキスト ボックス
113.5

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
87,913,000

2903
テキスト ボックス
令和 6年 4月18日

2903
テキスト ボックス
入札価格(入札価格が低入札調査基準価格を下回る場合、低入札調査基準価格))×1,000,000



   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
令和 6年度 契約番号 2024101062 　　入札日 令和 6年 4月12日 入札時間 午前 9時16分

公共下水道築造工事（赤松工区その２）（週休２日）件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

石川工業株式会社　代表取締役　石川　邦克
評価値評価点

１ ¥85,500,000

泉建設工業株式会社　代表取締役　沓名　忠隆
1.33918114

２ ¥86,000,000

植村建設工業株式会社　代表取締役　植村　尚
寿

1.30233112

３ ¥87,500,000

株式会社クオレ　代表取締役　杉江　聖子
1.34857118

４ ¥86,000,000

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人
1.31977113

５ ¥88,000,000

株式会社合同工業　代表取締役　柵木　俊介
1.28409113

６ ¥87,000,000

サン・シールド株式会社　代表取締役　米森　
清祥

1.32184115

７ ¥85,500,000

有限会社スギエート　代表取締役　杉山　隆
1.35088115

８ ¥86,000,000

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役
　成瀬　日出登

1.26744109

９ ¥86,300,000

株式会社藤井建設　代表取締役　岡崎　重太郎
1.31518113

１０ ¥85,000,000 落札

株式会社増田組　代表取締役　増田　竜也
1.37647117

１１ 無効

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

株式会社藤井建設　代表取締役　岡崎　重太郎落札業者

0566-76-2057

円予定価格         88,710,000

低入札調査基準価格         88,664,984 円

令和 6年 4月12日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200

2903
テキスト ボックス
入札条件を満たさないため

2903
テキスト ボックス
115.5

2903
テキスト ボックス
114.5

2903
テキスト ボックス
113.5

2903
テキスト ボックス
113.5

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
80,604,531

2903
テキスト ボックス
令和 6年 4月18日



   1 頁

入札結果及び経過(総合評価競争入札)
令和 6年度 契約番号 2024101053 　　入札日 令和 6年 4月12日 入札時間 午前 9時18分

公共下水道築造工事（赤松工区その１）（週休２日）件名

第３回入札額
業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

石川工業株式会社　代表取締役　石川　邦克
評価値評価点

１ ¥78,200,000 落札

泉建設工業株式会社　代表取締役　沓名　忠隆
1.46419114

２ ¥79,500,000

植村建設工業株式会社　代表取締役　植村　尚
寿

1.40881112

３ ¥80,800,000

株式会社クオレ　代表取締役　杉江　聖子
1.4604118

４ ¥79,000,000

株式会社クサカ　代表取締役　日下　成人
1.43671113

５ ¥78,800,000

株式会社合同工業　代表取締役　柵木　俊介
1.43401113

６ ¥80,000,000

サン・シールド株式会社　代表取締役　米森　
清祥

1.4375115

７ ¥80,000,000

有限会社スギエート　代表取締役　杉山　隆
1.44375115

８ ¥78,200,000

株式会社ナルセコーポレーション　代表取締役
　成瀬　日出登

1.39386109

９ ¥79,000,000

株式会社藤井建設　代表取締役　岡崎　重太郎
1.43671113

１０ 無効

株式会社増田組　代表取締役　増田　竜也
１１ 無効

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

石川工業株式会社　代表取締役　石川　邦克落札業者

0566-99-0227

円予定価格         81,377,000

低入札調査基準価格         81,291,784 円

令和 6年 4月12日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、入札書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

契約検査課契約係

※　評価点　　　＝標準点＋加算点

　　評価値　　　＝(評価点/入札額)×1,000,000

IP54P200

2903
テキスト ボックス
入札条件を満たさないため

2903
テキスト ボックス
入札条件を満たさないため

2903
テキスト ボックス
114.5

2903
テキスト ボックス
113.5

2903
テキスト ボックス
113.5

2903
テキスト ボックス
115.5

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
(税抜)

2903
テキスト ボックス
73,901,622

2903
テキスト ボックス
令和 6年 4月18日


